
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 236295-2012 z dnia 2012-11-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostarczenie analizy pn. Analiza sektora budowlanego w województwie

świętokrzyskim, w ramach realizowanego wraz z Ministerstwem Gospodarki projektu systemowego pn. Sieć Centrów

Obsługi Inwestorów...

Termin składania ofert: 2012-11-16

Kielce: Wykonanie i dostarczenie analizy pn. Analiza sektora

budowlanego w województwie świętokrzyskim.

Numer ogłoszenia: 268429 - 2012; data zamieszczenia: 19.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 236295 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie i dostarczenie analizy pn. Analiza sektora

budowlanego w województwie świętokrzyskim..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostarczenie analizy pn.

Analiza sektora budowlanego w województwie świętokrzyskim, w ramach realizowanego wraz z Ministerstwem

Gospodarki projektu systemowego pn. Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013. 2. Głównym celem analizy stanowiącej

przedmiot zamówienia jest: - określenie struktury produktowej i geograficznej rynku sektora budowlanego w

województwie świętokrzyskim, - określenie przedsiębiorstw produkcyjnych z sektora budowlanego w

województwie świętokrzyskim, - określenie kierunków i wielkości eksportu wyrobów z sektora budowlanego

przedsiębiorstw działających na terenie województwa świętokrzyskiego, - określenie na bazie przeanalizowanych

danych tendencji i kierunków w zakresie rozwoju sektor budowlanego do roku 2015..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.30.00.00-7.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2012-12-19 10:23



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie zrealizowane w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka, 2007-2013, Oś priorytetowa 6: Polska gospodarka na rynku międzynarodowym, Działanie: 6.2

Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów, Poddziałanie 6.2.1: Wsparcie dla sieci centrów obsługi

inwestorów i eksporterów, Projekt: Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Ekspertów (COIE).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EU-CONSULT Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24390,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12600,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12600,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 29520,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2012-12-19 10:23


